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Pezullimi qelesa me rrip

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

vegla ka një plastike të dyfishtë zhytur trajtuar për rehati të madhe●

Vegla është përdorur për shërbimin pezullimin biçikletë . Me rrip e saj të butë rubberized ju mund të

rrëmbej çdo lloj sipërfaqe të qetë dhe të ndjeshme , si shok apo sliders pirun .

●

1705/2DP-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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